

HJE ApS

CVR-nr.: 34726086

Ertebøllevej 5
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2022

Helle Jackie Bartholin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HJE ApS
Ertebøllevej 5
4840 Nørre Alslev

CVR-nr: 34726086

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 197.518 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 837.342, og en egenkapital på kr. 704.452. Den økonomiske udvikling har været som forventet. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		260.798	150.717
Resultat af ordinær primær drift		260.798	150.717
Øvrige finansielle omkostninger		-6.452	-8.530
Ordinært resultat før skat		254.346	142.187
Skat af årets resultat		-56.828	-55.835
Årets resultat		197.518	86.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		197.518	86.352
I alt		197.518	86.352

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.998	317.559
Andre tilgodehavender		97.599	94.861
Tilgodehavender i alt		423.597	412.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		299.750	299.750
Værdipapirer og kapitalandele i alt		299.750	299.750
Likvide beholdninger		113.995	168.753
Omsætningsaktiver i alt		837.342	880.923
AKTIVER I ALT		837.342	880.923

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		624.452	426.934
Egenkapital i alt		704.452	506.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		38.828	49.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.062	324.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.890	373.989
Gældsforpligtelser i alt		132.890	373.989
PASSIVER I ALT		837.342	880.923

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31-12-2021

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret